2ramo

AZIENDA TERRITORXALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE ~TERAMO

DETERMINA DEL DIRETTORE - DEL %1 apn annar
00 230 11 AGU, 2020

Cig: Z952A3E916

Oggetto: Acquisto server Fujitsu TX 2550, gruppo di continuita e licenza d'uso Windows server 2016.
Liquidazione gruppo di continuita.

IL DIRETTORE

» vista la Determina del Direttore n. 417 del 18.10.2019 con la quale si affidava alla Ditta Labit la
fornitura, tra I'altro, di n.1 gruppo di continuitd APC per server da 1000 VA per la somma di € 516,00
oltre iva;

e vista la fattura n.50/00/2020 del del 31.05.2020 della Ditta Labit pari ad € 519,00 oltre iva per il
pagamento del gruppo di continuita, nel frattempo consegnato e funzionante regolarmente;

* vista I'attestazione di conformita della fornitura a firma del Responsabile del CED in calce alla fattura
stessa;

e ritenuto, in ragione di quanto sopra, di dover procedere alla liquidazione della stessa;
« visto il certificato DURC online prot. INAIL 22891463 con scadenza il 30.10.2020 risultante regolare;
DETERMINA

di autorizzare, alla Ditta Labit, la liquidazione della fattura n.50/00/2020 del 31.05.2020 pari ad € 519,00
oltre iva mediante bonifico sul conto dedicato IT63S 08327 03601 000000002208 e con imputazione alla
voce di bilancio “Macchine elettriche ed elettroniche”.

i IL DIRJGENTé DA-‘L SETTORE
A VAL AMMINISTRﬂl\Aﬂ\{Q -ﬁ:ONTABILE
\ e R Vi (Dott.ssa Maria Cianci)

] Y | ¥ __-. | |__,,f

IL DIRETTO ‘E\
( Dott.ssa Mari %J\ieja ci)




PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio On-Line dell’ ATER di Teramo

0 A WAl =y - ;
P 1 AGLL 20 )

DAL I Kd AL E AnA -
zz ‘:j RUU, eiu,;:”i?

TERAMO,LI' _<4 £ & y ainlals
-“1ABG;

L'ISTRUTTORE

DATA FIRMA
ORIGINALE: asuam 7
COPIA: UFFICIO AMMINISTR.CONT.
COPIA: UEFICIO TECHNICO

COPIA:

AFFISSIONE ALL'ALBO




